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Smoolannin elokuvakylä Etelä-Ruotsissa on upea matkakohde
suosittujen Astrid Lindgrenin lastenelokuvien ystäville. Museo esittelee
lukuisia elokuvien kulisseja ja alkuperäisiä asuja Peppi Pitkätossun
Etsitkö koskematonta luontoa, perheystävällisiä aktiviteetteja vai rentouttavaa rantalomaa? Ruotsissa on yli 300 leirintäaluetta,
joihin kannattaa tutustua kesällä. Alla on viisi esimerkkiä Ruotsissa sijaitsevista leirintäalueista. Tässä artikkelissa Visit Sweden
esittelee 14 viiden tähden leirintäaluetta Ruotsissa.  

1. Idyllistä luontoa ja aktiviteetteja niin lapsille kuin aikuisillekin Leksand Strand, Taalainmaa Teltta, glamping vai mökki
- Taalainmaalla Siljan-järven rannalla Leksand Strandissa yöpyvä voi valita mieleisensä vaihtoehdon. Alueella on tarjolla myös
ulkouima-allas, seikkailugolf, leikkikenttiä, hiekkaranta ja useita luontoaktiviteetteja. Leirintäalueen lähellä on lapsiperheiden
suosima kesä- ja vesipuisto Leksand Sommarland. Leirintäalueella järjestetään kesän aikana useita tapahtumia, mukaan
lukien keskiaikaviikko, urheiluautofestivaali ja suuri juhannusjuhla. Lue lisää Leksand Strandista täältä. Lisätietoja Leksand
Strandista. 

2. Melo kanootilla Länsi-Ruotsin luonnonkauniissa maisemissa Årjäng Camping & Stugor Sommarvik, Värmlanti Länsi-
Ruotsissa lähellä Norjaa sijaitsee metsien ja järvien ympäröimä Sommarvikin leirintäalue. Leirintäalue sijaitsee rinteessä
Västra Silen -järvelle päin, mikä takaa järvinäkymät monista mökeistä ja leirintäalueelta. Dalsland-Nordmarkensin järvialueen
suurimpiin kuuluva Västra Silen on kirkasvetinen järvi, johon Sommarvikissa vieraileva voi tutustua kanootilla meloen.
Leirintäalueella on myös sauna, hiekkaranta ja yksityinen laituri. Lue lisää täältä. 

3. Kulttuuria, luontoa ja rantaelämää Öölannissa Sonjas Camping & Stugor, Öölanti Ruotsin toiseksi suurimmalla
saarella, Öölannilla, on 500 kilometriä rantaviivaa, 75 luonnonsuojelualuetta ja Borgholmsin linna, jota kutsutaan Skandinavian
kauneimmiksi linnanraunioiksi. Toisin sanoen Öölannissa on paljon tutkittavaa ja koettavaa. Saaren pohjoispuolella, lähellä
pitkää hiekkarantaa, sijaitsee Sonjas Camping & Stugor -leirintäalue, jossa voi yöpyä asuntovaunuissa, matkailuautoissa,
teltoissa ja mökeissä. Sonjas Camping & Stugorissa on kesäkaudella kaksi uima-allasta, seikkailugolfia, leikkikenttiä ja
livemusiikkia useita kertoja viikossa. Lue lisää täältä. 

4. Ruotsalaista charmia ja kaunista luontoa Skånessa Mötesplats Borstahusen, Skåne Mötesplats Borstahusen on entinen
kalastajakylä Lounais-Ruotsissa Skånessa aivan Landskronan pohjoispuolella. Nykyään Mötesplats Borstahusen on
lomakeskus, jossa on 63 mökkiä ja 200 leirintäpaikkaa matkailuautoille, asuntovaunuille ja teltoille. Mötesplats Borstahusen
sijaitsee rannikkokallioiden, vihreiden pyökkimetsien ja kauniiden niittyjen keskellä. Lähellä voi kokea luonnonsuojelualueita,
kauniita linna-alueita, hiekkarantoja ja lumoavia Hilleshög-laaksoja. Lue lisää täältä. 

5. Surffausta, pubivisa ja aktiviteetteja lapsille Hallandissa Apelviken, Halland Etsitkö rantaa, hiekkaa ja vettä? Silloin
Apelviken on sopiva leirintäalue. Apelviken sijaitsee kahden hiekkarannan välissä Ruotsin länsirannikolla kävelyetäisyydellä
Varbergin kaupungista. Kaupungin tiedetään olevan kesäkaudella surffaajien paratiisi, jossa on peräti 2,5 kilometriä
hiekkarantaa. Yöpyä voi asuntovaunussa, teltassa, matkailuautossa tai leirintäalueen mökeissä. Apelvikenin voi tutustua
ulkouima-altaaseen, surffauskeskukseen, seikkailugolfiin ja monenlaisiin lasten aktiviteetteihin. Leirintäalueella järjestetään
kesäisin pubivisoja, Apple Bay -päivä ja juhannusjuhlia. Lue lisää täältä. 
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Visit Swedenin Ruotsin hallitukselta saamana virallisena tehtävänä on markkinoida Ruotsia turistikohteena. Visiomme on, että
Ruotsi on vuoteen 2030 mennessä maailman kestävin ja houkuttelevin, innovaatioihin perustuva matkakohde. Juuri nyt on
entistä tärkeämpää, että tarkoituksenmukainen matkustaminen on merkityksellistä ja harkittua sekä luo pysyvää arvoa
vieraillemme, paikalliselle yhteisölle ja maapallolle. Tervetuloa Ruotsiin.
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